
 
 
 
ที่ กจ  ๗๔๙๐๔/                                                           องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม  หมู่ที่  ๕                                                                    
                                                         อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี๗๑๑๖๐ 

                                                                  ๑  พฤศจิกายน   ๒๕๖๖ 

เรื่อง ขอส่งประกาศ  เรื่อง  แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.๒๕๖๗ 
 

เรียน กำนันผู้ใหญ่บ้าน , สมาชิกสภา อบต. 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย    ประกาศ   เรื่อง  แผนการจัดหาพัสดุ     ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.๒๕๖๗ 
 

  องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม     ขอส่งประกาศ  เรื่อง   เรื่อง  แผนการจัดหาพัสดุ  
ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.๒๕๖๗   เพ่ือให้ประชาชนทราบในการบริหารงบประมาณของส่วนราชการในการ 
จัดหาพัสดุตามมติของสภาได้ให้ความเห็นชอบและเสนอให้นายอำเภอบ่อพลอยอนุมัติแล้ว ตามพระราชบัญญัติ 
สภาตำบล  และองค์การบริหารส่วนตำบล  พ.ศ.๒๕๓๗  และแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับที่ ๕ )  พ.ศ.๒๕๔๖   
ข้อ  ๘๗   รายละเอียดตามประกาศท่ีส่งมาด้วยพร้อมนี้ 
    
  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการต่อไป 
 
 

       ขอแสดงความนับถือ 

                                             
           (นายธงชัย    อินทร์ประเสริฐ) 
              นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    

 
 
กองคลัง  
โทร.  ๐-๓๔๖๗-๘๒๔๔ 
 
 
 

“ยึดมั่นธรรมาภิบาล   บริการเพื่อประชาชน” 
 



 
 
 

 
 

 

         ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม 
    เรื่อง  แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ 

 

           ********************************************* 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม     ได้ดำเนินการจัดทำแผนการจัดหาพัสดุ 
ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๗   เสร็จเรียบร้อยแล้ว 
 
           อาศัยอำนาจตามมติคณะรัฐมนตรี  เมื่อวันที่  ๓๑  มีนาคม  ๒๕๕๖  เห็นชอบเกี่ยวกับมาตรการ
ปรับปรุงข้อมูลเพ่ือตรวจสอบการบริหารงบประมาณส่วนราชการตามข้อเสนอของสำนักงานตรวจเงินแผ่นดินให้
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  มีการจัดหาพัสดุให้ความสำคัญกับการบริหารงบประมาณ  นั้น 
 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน  

ประกาศ  ณ  วันที่     ๑      เดือน    พฤศจิกายน   พ.ศ.๒๕๖๖ 

                                                              

                 (นายธงชัย   อินทร์ประเสริฐ) 
                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม 



 
                                                                             ผด.1 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 
ของ    สำนักปลัด    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

 
ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลาที่ต้อง

เริ่มจัดหา 
รายการ/จำนวน 

(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจ้าของเงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/

โครงการ 
จำนวน 
(บาท) 

ประเภท จำนวน 
(บาท) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
 
 

11 
 

12 
 

13 
 
 

14 
 

15 

ต.ค. 66 – ส.ค.67 
ต.ค. 66 – ส.ค.67 
 ต.ค. 66 – ส.ค.67 
ต.ค. 66 – ส.ค.67 
ต.ค. 66– ก.ย.67 
ต.ค. 66 – ก.ค.67 
ต.ค.66– เม.ย.67 

 ต.ค.66 – เม.ย.67 
ต.ค.66 – เม.ย.67 
ต.ค.66 – เม.ย.67 

 
ค่าใช้สอย 

ต.ค.66-ก.ย.67 
 

ต.ค.66-ก.ย.67 
 

ต.ค.66 -ก.ย.67 
 
 

ต.ค.66 - ก.ย.67 
 

ต.ค.66-ก.ย.67 

วัสดุสำนักงาน 
วัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ
วัสดุงานบ้านงานครัว 
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
ซื้อโต๊ะหมู่บูชา 
ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร ์
จัดซื้อเครื่องพิมพ์หมึกฉีด 
ซื้อเครื่องรับส่งวิทยุ 
 
 
รายจ่ายเพื่อให้ไดม้าซึ่ง
บริการ 
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรอง
และพิธีการ 
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป
ราชการในราชอาณาจักร
และนอกอาณาจักร 
ค่าลงทะเบียนในการ
ฝึกอบรม 
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม 

สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 

 
 

สำนักปลดั 
 

สำนักปลดั 
 

สำนักปลดั 
 
 

สำนักปลดั 
 

สำนักปลดั 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริการงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนงานรักษาความ

สงบภายใน 
 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
 
 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
 

แผนบริหารงานท่ัวไป 

130,000 
10,000 
100,000 
100,000 
300,000 
100,000 
10,000 
64,000 
8,000 
24,000 

 
 

1,174,000 
 

150,000 
 

80,000 
 
 

60,000 
 

200,000 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 

 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
 
 

30 
 

30 
 

30 
 
 
7 
 
7 
 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 
 

ราคาตามท้องตลาด 
 

ราคาตามท้องตลาด 
 
- 
 
 
- 
 

ราคาตามท้องตลาด 



                                                                                     ผด.1 
แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 

ของ    สำนักปลัด    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 
 

ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของเงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/

โครงการ 
จำนวน 
(บาท) 

ประเภท จำนวน 
(บาท) 

 
16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

ค่าสาธารณูปโภค 
ต.ค.66-ก.ย.67 

 
ต.ค.66-ก.ย.67 

 
ต.ค.66 -ก.ย.67 

 
ต.ค.66 - ก.ย.67 

 
ต.ค.66-ก.ย.67 

 
ต.ค.66 - ก.ย.67 

 
ค่าไฟฟ้า 
 
ค่าน้ำประปา/น้ำบาดาล 
 
ค่าบริการโทรศัพท ์
 
ค่าบริการไปรษณีย ์
 
ค่าบริการสื่อสารและ
โทรคมนาคม 
ค่าเช่าพ้ืนท่ีเว็ปไซต์และ
ค่าธรรมเนียมที่เกีย่วข้อง 

 
สำนักปลดั 

 
สำนักปลดั 

 
สำนักปลดั 

 
สำนักปลดั 

 
สำนักปลดั 

 
สำนักปลดั 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
3,000,000 

 
40,000 

 
10,000 

 
5,000 

 
50,000 

 
20,000 

 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

 

 
30 
 
7 
 
7 
 
7 
 
7 
 
7 
 
 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



          ผด.1 
 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 
ของ    กองคลัง    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

 
ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลาที่ต้อง

เริ่มจัดหา 
รายการ/จำนวน 

(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจ้าของเงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/

โครงการ 
จำนวน 
(บาท) 

ประเภท จำนวน 
(บาท) 

1 
2 
3 
4 
5 
 
6 
7 
 
8 
 
9 
 

10 
 

11 
 

12 
 
 
 

ต.ค. 66 – ส.ค.67 
ต.ค.66– ก.ค.67 

 ต.ค. 66 – ส.ค.67 
ต.ค. 66 – ส.ค.67 
ต.ค. 66 – มี.ค.67 

ค่าใช้สอย 
ต.ค.66-ก.ย.67 
ต.ค.66 -ก.ย.67 

 
ต.ค66-ก.ย.67 

 
ต.ค.66 -ก.ย.67 

 
ต.ค.66 -ก.ย.67 

 
ต.ค.66 -ก.ย.67 

 
ต.ค.66 -ก.ย.67 

วัสดุสำนักงาน 
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจก 
 
ค่าโฆษณาและเผยแพร ่
ค่าจ้างเหมาบริการจดัเก็บ
รายได ้
ค่าจ้างเหมาบริการบันทึก
ข้อมูลพัสด ุ
ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ 
 
ค่าลงทะเบียนในการ
ฝึกอบรม 
ปรับปรุงแผนทีภ่าษ ี
 
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม 

กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 

 
กองคลัง 
กองคลัง 

 
กองคลัง 

 
กองคลัง 

 
กองคลัง 

 
กองคลัง 

 
กองคลัง 

 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
 

100,000 
50,000 
100,000 
150,000 
23,000 

 
10,000 
108,000 

 
108,000 

 
50,000 

 
50,000 

 
100,000 

 
100,000 

 

- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 

7 
7 
7 
7 
7 
 
7 
30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 
 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 ราคาตามท้องตลาด 
 

ราคาตามท้องตลาด 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 

ราคาตามท้องตลาด 

 



 
    ผด.1 

 
แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 

ของ    กองการศึกษา    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 
 

ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของเงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/

โครงการ 
จำนวน 
(บาท) 

ประเภท จำนวน 
(บาท) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
 
8 
 
9 
10 
11 
12 

ต.ค.66 – มิ.ย. 67 
ต.ค.66 – ก.พ.67 
 ต.ค.66 – ก.พ.67 
ต.ค.66 – ก.พ.67 
ต.ค.66– ก.พ.67 

  ต.ค.66 –ก.ค.67 
 ต.ค.66 -  ก.ค.67 
ค่าใช้สอย 
ต.ค.66 -ก.ย.67 
 
ต.ค.66-ก.ย.67 
ต.ค.66 -ก.ย.67 
ต.ค.66 -ก.ย.67 
ต.ค.66 -ก.ย.67 

วัสดุสำนักงาน 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
เก้าอี้ทำงานแบบพนักพิง
จัดโตะ๊ทำงาน 
จัดซื้อโตะ๊พับพร้อมเก้าอี ้
ซื้อพัดลมแบบติดผนัง 
ซื้อซิงค์ล้างจาน 
 
ค่าจ้างเหมาทำความ
สะอาด 
ค่าจ้างปฏิบัติงานการเงิน 
ค่าใช้จ่ายเดินทางราชการ 
ค่าลงทะเบียนฝึกอบรม 
ค่าบำรุงรักษาและ
ซ่อมแซม 

กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 

   
กองการศึกษา 

 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

25,000 
60,000 
5,800 
7,000 
10,000 
12,000 
6,000 

 
108,000 

 
108,000 
50,000 
50,000 
70,000 

 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
 

30 
 

30 
30 
30 
30 
 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 
- 
 
- 
- 
- 

ราคาตามท้องตลาด 

 
 
 
 



 
    ผด.1 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 
ของ    กองช่าง     องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

   7 
8 
 
 
9 
10 

 
 

11 
 
 

12 

ต.ค. 66 – ก.ค. 67 
ต.ค. 66 – ก.ค. 67 
ต.ค. 66 – ก.ค. 67 
ต.ค. 66 – ก.ค. 67 
ต.ค. 66 – ส.ค. 67 
ต.ค. 66 – มี.ค. 67 
ต.ค .66– ก.ค. 67 
ต.ค. 66 – มิ.ย. 67 

 
 

ต.ค. 66 – ม.ค. 67 
ต.ค. 66 – ม.ค. 67 
 
 
ต.ค. 66 – ม.ค. 67 
 
 
ต.ค. 66 – ม.ค.67 

 
 

วัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
วัสดุสำนักงาน 
วัสดุก่อสร้าง 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
ซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร ์
ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้าน
นายเจื่อนต่อจากเดิม ช่วงที่ 
2 หมู่ 7 บ้านใหม ่ 
ก่อสร้างถนนคสล.สายฝาก
ลำห้วยต่อจากเดมิ ช่วงที่ 4 
หมู่ 13 บ้านเขาแก้ว 
 
ก่อสร้างถนนคสล.สายรวก
แหลม ต่อจากเดิม ช่วงที่ 3 
หมู่ 1 
ก่อสร้างถนนคสล. 
สายเล้าไก่ ต่อจากเดมิ 
ช่วงที่ 3 หมู่ 1 

กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 

  กองช่าง 
  กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานอุสาหะกรรมโยธา 
แผนงานอุสาหะกรรมโยธา 
แผนงานอุสาหะกรรมโยธา 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

30,000 
40,000 
500,000 
30,000 
30,000 
70,000 
8,000 

  340,000 
 
 
482,000 

 
 
 

484,000 
 
 
489,000 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 

- 
 

 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 

- 
 
 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
60 
 
 

60 
 

 
 

60 
 
 

60 
 
 

 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

คณะกรรมการกำหนด
ราคากลาง 

 
คณะกรรมการกำหนด

ราคากลาง 
 
 

คณะกรรมการกำหนด
ราคากลาง 

 
คณะกรรมการกำหนด 
      ราคากลาง 
 

 



 
   ผด.1 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 
ของ    กองช่าง     องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
13 
 
 

14 
 
 

15 
 

16 
 

17 
 
 

18 
 
 

19 
 
 

20 
 
 

 

ต.ค. 66 – เม.ย. 67 
 
 

ต.ค. 66 – เม.ย.67 
 
 

ต.ค. 66 – มี.ค.67 
 

ต.ค. 66 – มี.ค. 67 
 
ต.ค. 66 – มี.ค.67 

 
 

ต.ค. 66 – มี.ค.67 
 
 

ต.ค. 66 – มี.ค.67 
 
 

ต.ค. 66 – มี.ค.67 
 
 
 
 

ก่อสร้างถนนคสล.สายหนอง
แดง-หนองกุ่ม ต่อจากเดิม 
ช่วงที่ 3 หมู่ 5 
ก่อสร้างถนนคสล.สายหัว
สะพาน-วังด้ง ต่อจากเดมิ  
ช่วงที่ 2หมู่ 11 
ก่อสร้างถนนคสล.สาย 
บ้านทุ่งนาตาหัง หมู่ 15 
ก่อสร้างถนนคสล. 
สายบ้านลุงชอบ   ม.10 
ก่อสร้างคสล.สายราง
กระโดน ต่อจากเดมิ  
ช่วงที่ 3 หมู่ 9 
ก่อสร้างถนนคสลสายไร ่
ดอกรัก ต่อจากเดิม ช่วงที่ 5 
หมู่ 7 บ้านใหม่ 
ก่อสร้างถนนคสล.สายหน้า
ลานมัน ต่อจากเดิม ช่วงที่ 4 
หมู่ 8 
ก่อสร้างถนนคสล.สาย
ภายในหมู่บ้าน-หินลับ ต่อ
จากเดิม ช่วงที่2 หมู่ 11 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 

 
 

482,000 
 
 
474,000 

 
 

488,000 
 

491,000 
 
476,000 
 
 
479,000 
 
 
492,000 
 
 
488,000 

 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

 
 

- 
 
 

- 
 
 
- 
 
 

 
 

- 
 
 

- 
 
 
- 
 
- 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 

60 
 
 

60 
 
 

60 
 

60 
 

60 
 
 

60 
 
 

60 
 
 

60 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



  
ผด.1 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 
ของ    กองช่าง     องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

 
ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลาที่ต้อง

เริ่มจัดหา 
รายการ/จำนวน 

(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
21 
 
 

22 
 
 

23 
 
 

24 
 
 

25 
 
 

26 
 
 

27 
 
 

 

ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 
 

ต.ค. 66 – เม.ย.67 
 
 

ต.ค. 66 – มี.ค.67 
 
 

ต.ค. 66 – มี.ค. 67 
 
 
ต.ค. 66 – มี.ค.67 

 
 

ต.ค. 66– มี.ค.67 
 
 

ต.ค. 66 – มี.ค.67 
 
 

 

ก่อสร้างถนนลูกรังบดอัด
แน่นสายไร่มหาวิทย์-หุบแจง
หมู่ 14 บ้านสลอบ 
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นซอยสามัคคีธรรม2 
หมู่ 7 
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นสายบ่อขยะ 
บ้านนางชูศรี หมู่ 3 
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นสายไร่ดอกรัก-จุฬามณี 
หมู่ 7  บ้านใหม่ 
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่น สายเสาหงส์-ท่าว้า 
ต่อจากเดมิ ช่วงที่ 3 หมู่ 4  
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นสายห้วยพุมหาดต่อจาก
เดิม ช่วงที่2 หมู่ 6 
ก่อสร้างอ่างล้างหน้าและ
แปรงฟันศพด.หนองกระทุ่ม 
หมู่  5 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

 
กองช่าง 

 
 

กองช่าง 
 
 

 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธ 

499,000 
 
 
80,000 

 
 

493,000 
 
 

498,000 
 
 
499,000 
 
 
498,000 
 
 
29,700 

 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 

- 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
 

 

- 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 

 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

อิเล็กทรอนิกส ์
 
 

 
 

60 
 
 

60 
 
 

60 
 
 

60 
 

 
60 

 
 

60 
 
 

60 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
ผด.1 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 
ของ    กองช่าง     องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

 
ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลาที่ต้อง

เริ่มจัดหา 
รายการ/จำนวน 

(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
28 
 
 

29 
 

30 
 

31 
 

32 
 

33 
 
 

34 
 

35 
 

36 
 

ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 
 
ต.ค. 66 – เม.ย.67 

 
ต.ค. 66 – เม.ย..67 

 
ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 
ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 
ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 
 
ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 
ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 
ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 

ปรับปรุงถนนคสล.สาย 
หนองจิก-ซาฟารีปาร์ค หมู่ 
16 
วางท่อระบายน้ำคสล.สาย
รวกแหลม-เขาเสือ หมู่ 1 
ขยายเขตประปาบ้านจ่าเล็ก-
บ้านนายจีรยุทธหมู่ 2 
เจาะบ่อบาดาล บรเิวณกลุ่ม
บ้านลุงอาจ หมู่ 12 
เจาะบ่อบาดาล บรเิวณกลุ่ม
บ้านหมออาร์ดร  หมู่2 
เจาะบ่อบาดาลบริเวณหอถัง
ประปาบ้านเขาแหลม  
หมู่ 12 
วางท่อประปาหมู่บ้านสาย
ภายในหมู่บ้านหมู่ 2 
วางท่อประปาหมู่บ้าน สาย
ภายในหมู่บ้าน หมู่ 7 
ปรับปรุงสระเก็บนำ้ หมู่ 12 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

 
กองช่าง 

 
กองช่าง 

 
กองช่าง 

 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
 

461,000                
 
 
17,000 

 
221,000 

 
152,000 

 
202,700 
 
152,000 

 
 

109,500 
 
50,800 
 
190,000 

- 
 
 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 

 

- 
 
 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

 
 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 
 

60 
 
 

30 
 

60 
 

30 
 

60 
 

60 
 
 

60 
 

30 
 

30 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
    ผด.1 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 
ของ    กองช่าง     องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
37 
38 
39 
40 
41 
 

ต.ค. 66 – ก.ย. 67 
ต.ค. 66 – ก.ย. 67 
ต.ค. 66 – ก.ย. 67 
ต.ค. 66 – ก.ค. 67 
ต.ค. 66 – ส.ค. 67 

 
 

ค่าจ้างเหมาบริการ 
ค่าจ้างบันทึกข้อมูล 
ค่าใช้จ่ายเดินทางราชการ 
ค่าลงทะเบียนฝึกอบรม 
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม 
 

กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานอุสาหะกรรมโยธา 
แผนงานอุสาหะกรรมโยธา 
 

100,000 
108,000 
50,000 
20,000 
100,000 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
 

 
 

- 
- 
- 
- 
- 

 
 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
 

30 
30 
7 
7 
7 

 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                 ผด.2 
แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 

ของ     องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 
 

ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของเงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/

โครงการ 
จำนวน 
(บาท) 

ประเภท จำนวน 
(บาท) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
 
 

11 
 

12 
 

13 
 
 

14 
 

15 

ต.ค. 66 – ส.ค.67 
ต.ค. 66 – ส.ค.67 
 ต.ค. 66 – ส.ค.67 
ต.ค. 66 – ส.ค.67 
ต.ค. 66– ก.ย.67 
ต.ค. 66 – ก.ค.67 
ต.ค.66– เม.ย.67 

 ต.ค.66 – เม.ย.67 
ต.ค.66 – เม.ย.67 
ต.ค.66 – เม.ย.67 

 
ค่าใช้สอย 

ต.ค.66-ก.ย.67 
 

ต.ค.66-ก.ย.67 
 

ต.ค.66 -ก.ย.67 
 
 

ต.ค.66 - ก.ย.67 
 

ต.ค.66-ก.ย.67 

วัสดุสำนักงาน 
วัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ
วัสดุงานบ้านงานครัว 
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
ซื้อโต๊ะหมู่บูชา 
ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร ์
จัดซื้อเครื่องพิมพ์หมึกฉีด 
ซื้อเครื่องรับส่งวิทยุ 
 
 
รายจ่ายเพื่อให้ไดม้าซึ่ง
บริการ 
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรอง
และพิธีการ 
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป
ราชการในราชอาณาจักร
และนอกอาณาจักร 
ค่าลงทะเบียนในการ
ฝึกอบรม 
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม 

สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 

 
 

สำนักปลดั 
 

สำนักปลดั 
 

สำนักปลดั 
 
 

สำนักปลดั 
 

สำนักปลดั 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริการงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนงานรักษาความ

สงบภายใน 
 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
 
 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
 

แผนบริหารงานท่ัวไป 

130,000 
10,000 
100,000 
100,000 
300,000 
100,000 
10,000 
64,000 
8,000 
24,000 

 
 

1,174,000 
 

150,000 
 

80,000 
 
 

60,000 
 

200,000 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 

 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
 
 

30 
 

30 
 

30 
 
 
7 
 
7 
 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 
 

ราคาตามท้องตลาด 
 

ราคาตามท้องตลาด 
 
- 
 
 
- 
 

ราคาตามท้องตลาด 

                                                                       



 
               ผด.2 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 
ของ  องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

 
ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลาที่ต้อง

เริ่มจัดหา 
รายการ/จำนวน 

(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจ้าของเงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/

โครงการ 
จำนวน 
(บาท) 

ประเภท จำนวน 
(บาท) 

 
16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

ค่าสาธารณูปโภค 
ต.ค.66-ก.ย.67 

 
ต.ค.66-ก.ย.67 

 
ต.ค.66 -ก.ย.67 

 
ต.ค.66 - ก.ย.67 

 
ต.ค.66-ก.ย.67 

 
ต.ค.66 - ก.ย.67 

 
ค่าไฟฟ้า 
 
ค่าน้ำประปา/น้ำบาดาล 
 
ค่าบริการโทรศัพท ์
 
ค่าบริการไปรษณีย ์
 
ค่าบริการสื่อสารและ
โทรคมนาคม 
ค่าเช่าพ้ืนท่ีเว็ปไซต์และ
ค่าธรรมเนียมที่เกีย่วข้อง 

 
สำนักปลดั 

 
สำนักปลดั 

 
สำนักปลดั 

 
สำนักปลดั 

 
สำนักปลดั 

 
สำนักปลดั 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
3,000,000 

 
40,000 

 
10,000 

 
5,000 

 
50,000 

 
20,000 

 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

 

 
30 
 
7 
 
7 
 
7 
 
7 
 
7 
 
 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
          ผด.2 

 
แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 

ของ    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 
 

ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของเงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/

โครงการ 
จำนวน 
(บาท) 

ประเภท จำนวน 
(บาท) 

1 
2 
3 
4 
5 
 
6 
7 
 
8 
 
9 
 

10 
 

11 
 

12 
 
 
 

ต.ค. 66 – ส.ค.67 
ต.ค.66– ก.ค.67 

 ต.ค. 66 – ส.ค.67 
ต.ค. 66 – ส.ค.67 
ต.ค. 66 – มี.ค.67 

ค่าใช้สอย 
ต.ค.66-ก.ย.67 
ต.ค.66 -ก.ย.67 

 
ต.ค66-ก.ย.67 

 
ต.ค.66 -ก.ย.67 

 
ต.ค.66 -ก.ย.67 

 
ต.ค.66 -ก.ย.67 

 
ต.ค.66 -ก.ย.67 

วัสดุสำนักงาน 
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจก 
 
ค่าโฆษณาและเผยแพร ่
ค่าจ้างเหมาบริการจดัเก็บ
รายได ้
ค่าจ้างเหมาบริการบันทึก
ข้อมูลพัสด ุ
ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ 
 
ค่าลงทะเบียนในการ
ฝึกอบรม 
ปรับปรุงแผนทีภ่าษ ี
 
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม 

กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 

 
กองคลัง 
กองคลัง 

 
กองคลัง 

 
กองคลัง 

 
กองคลัง 

 
กองคลัง 

 
กองคลัง 

 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
 

100,000 
50,000 
100,000 
150,000 
23,000 

 
10,000 
108,000 

 
108,000 

 
50,000 

 
50,000 

 
100,000 

 
100,000 

 

- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 

7 
7 
7 
7 
7 
 
7 
30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 
 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 ราคาตามท้องตลาด 
 

ราคาตามท้องตลาด 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 

ราคาตามท้องตลาด 



 
 

    ผด.2 
 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 
ของ   องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

 
ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลาที่ต้อง

เริ่มจัดหา 
รายการ/จำนวน 

(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจ้าของเงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/

โครงการ 
จำนวน 
(บาท) 

ประเภท จำนวน 
(บาท) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
 
8 
 
9 
10 
11 
12 

ต.ค.66 – มิ.ย. 67 
ต.ค.66 – ก.พ.67 
 ต.ค.66 – ก.พ.67 
ต.ค.66 – ก.พ.67 
ต.ค.66– ก.พ.67 

  ต.ค.66 –ก.ค.67 
 ต.ค.66 -  ก.ค.67 
ค่าใช้สอย 
ต.ค.66 -ก.ย.67 
 
ต.ค.66-ก.ย.67 
ต.ค.66 -ก.ย.67 
ต.ค.66 -ก.ย.67 
ต.ค.66 -ก.ย.67 

วัสดุสำนักงาน 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
เก้าอี้ทำงานแบบพนักพิง
จัดโตะ๊ทำงาน 
จัดซื้อโตะ๊พับพร้อมเก้าอ้ี 
ซื้อพัดลมแบบติดผนัง 
ซื้อซิงค์ล้างจาน 
 
ค่าจ้างเหมาทำความ
สะอาด 
ค่าจ้างปฏิบัติงานการเงิน 
ค่าใช้จ่ายเดินทางราชการ 
ค่าลงทะเบียนฝึกอบรม 
ค่าบำรุงรักษาและ
ซ่อมแซม 

กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 

   
กองการศึกษา 

 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

25,000 
60,000 
5,800 
7,000 
10,000 
12,000 
6,000 

 
108,000 

 
108,000 
50,000 
50,000 
70,000 

 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
 

30 
 

30 
30 
30 
30 
 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 
- 
 
- 
- 
- 

ราคาตามท้องตลาด 

 
 
 



 
 

    ผด.2 
แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 

ของ     องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 
ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลาที่ต้อง

เริ่มจัดหา 
รายการ/จำนวน 

(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

   7 
8 
 
 
9 
10 

 
 

11 
 
 

12 

ต.ค. 66 – ก.ค. 67 
ต.ค. 66 – ก.ค. 67 
ต.ค. 66 – ก.ค. 67 
ต.ค. 66 – ก.ค. 67 
ต.ค. 66 – ส.ค. 67 
ต.ค. 66 – มี.ค. 67 
ต.ค .66– ก.ค. 67 
ต.ค. 66 – มิ.ย. 67 

 
 

ต.ค. 66 – ม.ค. 67 
ต.ค. 66 – ม.ค. 67 
 
 
ต.ค. 66 – ม.ค. 67 
 
 
ต.ค. 66 – ม.ค.67 

 
 

วัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
วัสดุสำนักงาน 
วัสดุก่อสร้าง 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
ซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร ์
ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้าน
นายเจื่อนต่อจากเดิม ช่วงที่ 
2 หมู่ 7 บ้านใหม่  
ก่อสร้างถนนคสล.สายฝาก
ลำห้วยต่อจากเดมิ ช่วงที่ 4 
หมู่ 13 บ้านเขาแก้ว 
 
ก่อสร้างถนนคสล.สายรวก
แหลม ต่อจากเดิม ช่วงที่ 3 
หมู่ 1 
ก่อสร้างถนนคสล. 
สายเล้าไก่ ต่อจากเดมิ 
ช่วงที่ 3 หมู่ 1 

กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 

  กองช่าง 
  กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานอุสาหะกรรมโยธา 
แผนงานอุสาหะกรรมโยธา 
แผนงานอุสาหะกรรมโยธา 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

30,000 
40,000 
500,000 
30,000 
30,000 
70,000 
8,000 

  340,000 
 
 
482,000 

 
 
 

484,000 
 
 
489,000 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 

- 
 

 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 

- 
 
 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
60 
 
 

60 
 

 
 

60 
 
 

60 
 
 

 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

คณะกรรมการกำหนด
ราคากลาง 

 
คณะกรรมการกำหนด

ราคากลาง 
 
 

คณะกรรมการกำหนด
ราคากลาง 

 
คณะกรรมการกำหนด 
      ราคากลาง 
 



 
   ผด.2 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 
ของ  องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
13 
 
 

14 
 
 

15 
 

16 
 

17 
 
 

18 
 
 

19 
 
 

20 
 
 

 

ต.ค. 66 – เม.ย. 67 
 
 

ต.ค. 66 – เม.ย.67 
 
 

ต.ค. 66 – มี.ค.67 
 

ต.ค. 66 – มี.ค. 67 
 
ต.ค. 66 – มี.ค.67 

 
 

ต.ค. 66 – มี.ค.67 
 
 

ต.ค. 66 – มี.ค.67 
 
 

ต.ค. 66 – มี.ค.67 
 
 
 
 

ก่อสร้างถนนคสล.สายหนอง
แดง-หนองกุ่ม ต่อจากเดิม 
ช่วงที่ 3 หมู่ 5 
ก่อสร้างถนนคสล.สายหัว
สะพาน-วังด้ง ต่อจากเดมิ  
ช่วงที่ 2หมู่ 11 
ก่อสร้างถนนคสล.สาย 
บ้านทุ่งนาตาหัง หมู่ 15 
ก่อสร้างถนนคสล. 
สายบ้านลุงชอบ   ม.10 
ก่อสร้างคสล.สายราง
กระโดน ต่อจากเดมิ  
ช่วงที่ 3 หมู่ 9 
ก่อสร้างถนนคสลสายไร ่
ดอกรัก ต่อจากเดิม ช่วงที่ 5 
หมู่ 7 บ้านใหม่ 
ก่อสร้างถนนคสล.สายหน้า
ลานมัน ต่อจากเดิม ช่วงที่ 4 
หมู่ 8 
ก่อสร้างถนนคสล.สาย
ภายในหมู่บ้าน-หินลับ ต่อ
จากเดิม ช่วงที่2 หมู่ 11 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 

 
 

482,000 
 
 
474,000 

 
 

488,000 
 

491,000 
 
476,000 
 
 
479,000 
 
 
492,000 
 
 
488,000 

 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

 
 

- 
 
 

- 
 
 
- 
 
 

 
 

- 
 
 

- 
 
 
- 
 
- 

 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 

60 
 
 

60 
 
 

60 
 

60 
 

60 
 
 

60 
 
 

60 
 
 

60 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



  
ผด.2 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 
ของ   องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

 
ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลาที่ต้อง

เริ่มจัดหา 
รายการ/จำนวน 

(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
21 
 
 

22 
 
 

23 
 
 

24 
 
 

25 
 
 

26 
 
 

27 
 
 

 

ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 
 

ต.ค. 66 – เม.ย.67 
 
 

ต.ค. 66 – มี.ค.67 
 
 

ต.ค. 66 – มี.ค. 67 
 
 
ต.ค. 66 – มี.ค.67 

 
 

ต.ค. 66– มี.ค.67 
 
 

ต.ค. 66 – มี.ค.67 
 
 

 

ก่อสร้างถนนลูกรังบดอัด
แน่นสายไร่มหาวิทย์-หุบแจง
หมู่ 14 บ้านสลอบ 
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นซอยสามัคคีธรรม2 
หมู่ 7 
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นสายบ่อขยะ 
บ้านนางชูศรี หมู่ 3 
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นสายไร่ดอกรัก-จุฬามณี 
หมู่ 7  บ้านใหม่ 
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่น สายเสาหงส์-ท่าว้า 
ต่อจากเดมิ ช่วงที่ 3 หมู่ 4  
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นสายห้วยพุมหาดต่อจาก
เดิม ช่วงที่2 หมู่ 6 
ก่อสร้างอ่างล้างหน้าและ
แปรงฟันศพด.หนองกระทุ่ม 
หมู่  5 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

 
กองช่าง 

 
 

กองช่าง 
 
 

 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธ 

499,000 
 
 
80,000 

 
 

493,000 
 
 

498,000 
 
 
499,000 
 
 
498,000 
 
 
29,700 

 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 

- 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
 

 

- 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 

 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 

 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

อิเล็กทรอนิกส ์
 
 

 
 

60 
 
 

60 
 
 

60 
 
 

60 
 

 
60 

 
 

60 
 
 

60 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
ผด.2 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 
ของ   องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

 
ลำดับ

ที ่
ช่วงเวลาที่ต้อง

เริ่มจัดหา 
รายการ/จำนวน 

(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
28 
 
 

29 
 

30 
 

31 
 

32 
 

33 
 
 

34 
 

35 
 

36 
 

ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 
 
ต.ค. 66 – เม.ย.67 

 
ต.ค. 66 – เม.ย..67 

 
ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 
ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 
ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 
 
ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 
ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 
ต.ค. 66 - เม.ย. 67 
 

ปรับปรุงถนนคสล.สาย 
หนองจิก-ซาฟารีปาร์ค หมู่ 
16 
วางท่อระบายน้ำคสล.สาย
รวกแหลม-เขาเสือ หมู่ 1 
ขยายเขตประปาบ้านจ่าเล็ก-
บ้านนายจีรยุทธหมู่ 2 
เจาะบ่อบาดาล บรเิวณกลุ่ม
บ้านลุงอาจ หมู่ 12 
เจาะบ่อบาดาล บรเิวณกลุ่ม
บ้านหมออาร์ดร  หมู่2 
เจาะบ่อบาดาลบริเวณหอถัง
ประปาบ้านเขาแหลม  
หมู่ 12 
วางท่อประปาหมู่บ้านสาย
ภายในหมู่บ้านหมู่ 2 
วางท่อประปาหมู่บ้าน สาย
ภายในหมู่บ้าน หมู่ 7 
ปรับปรุงสระเก็บนำ้ หมู่ 12 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

 
กองช่าง 

 
กองช่าง 

 
กองช่าง 

 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
 

461,000                
 
 
17,000 

 
221,000 

 
152,000 

 
202,700 
 
152,000 

 
 

109,500 
 
50,800 
 
190,000 

- 
 
 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 

 

- 
 
 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

 
 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 
 

60 
 
 

30 
 

60 
 

30 
 

60 
 

60 
 
 

60 
 

30 
 

30 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
    ผด.2 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2567 
ของ   องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

 
 

ลำดับ
ที ่

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
37 
38 
39 
40 
41 
 

ต.ค. 66 – ก.ย. 67 
ต.ค. 66 – ก.ย. 67 
ต.ค. 66 – ก.ย. 67 
ต.ค. 66 – ก.ค. 67 
ต.ค. 66 – ส.ค. 67 

 
 

ค่าจ้างเหมาบริการ 
ค่าจ้างบันทึกข้อมูล 
ค่าใช้จ่ายเดินทางราชการ 
ค่าลงทะเบียนฝึกอบรม 
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม 
 

กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานอุสาหะกรรมโยธา 
แผนงานอุสาหะกรรมโยธา 
 

100,000 
108,000 
50,000 
20,000 
100,000 

 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
 

 
 

- 
- 
- 
- 
- 

 
 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
 

30 
30 
7 
7 
7 

 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 

     
     


